Tecido tipo AEROREADY 
para remoção do suor 
Jaqueta: Bolsos laterais 
Jaqueta: Punhos e barra 
canelados 
Calça: Cordão de ajuste no 
cós elástico 

LONU / NBA LONU / 
NBA 

Conjunto 25 R$ 360,55 R$ 9.013,75 

2.2.      O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 12.979,80 (Doze mil novecentos e setenta e 
nove reais e oitenta centavos.), conforme consta da proposta vencedora. 

2.3.    No valor acima estão incluı́das todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais,